[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №7
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

18 июля 2018 года                          г.Благодарный                                         09-00

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об услугах, оказываемых Публичным акционерным обществом «Почта Банк»
2. Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов
3. Изменения Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2018-2019 годах
4.О реализации Федерального Закона от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
5.  Контроль за исполнением правовых актов органов государственной власти и администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края. Характерные ошибки при оформлении накопительных дел.
6. О критериях оценки эффективности и результативности профессиональной деятельности муниципальных  служащих администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридических лиц

Козюренко Светлана Борисовна – начальник отдела кадрового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского округа

	1.СУШАЛИ: О Об услугах, оказываемых Публичным акционерным обществом «Почта Банк»
Докладчик: Аванесян Геворг Валерьевич – руководитель по активным продажам Публичного акционерного общества «Почта Банк»
	РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.

	2.СУШАЛИ: Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов
Докладчик: Балахонов Иван Викторович – начальник отдела правового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.

3.СУШАЛИ: Изменения Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2018-2019 годах
Докладчик: Пальчикова Юлия Сергеевна – начальник отдела муниципальных закупок администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.

4.СУШАЛИ: О реализации Федерального Закона от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
Докладчик: Белозорева Валентина Николаевна – главный специалист отдела общего делопроизводства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского округа
РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.

5.СУШАЛИ: Контроль за исполнением правовых актов органов государственной власти и администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края. Характерные ошибки при оформлении накопительных дел.
Докладчик: Пластинина Лариса Владимировна – начальник отдела общего делопроизводства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского округа
РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению

6.СУШАЛИ: О критериях оценки эффективности и результативности профессиональной деятельности муниципальных  служащих администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридических лиц
Докладчик: Козюренко Светлана Борисовна – начальник отдела кадрового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского округа
РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                   И.Н.Шаруденко

Протокол вела главный специалист
отдела по организационной работе
администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                    О.Н.Мухортова